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BINGOSPA Olej ze słodkich migdałów
100% 30ml

Cena 21,75 zł

Numer katalogowy 47941730

Kod producenta bn126

Opis produktu
Opis produktu:

Olej ze słodkich migdałów to olej roślinny, tłoczony z nasion drzewa migdałowego popularnie zwanych migdałami. Migdałowiec
uprawiany jest w dużych ilościach w Hiszpanii, Francji, Włoszech, Grecji oraz w Kalifornii. Zawiera kwas oleinowy, kwas
linolowy, kwas palmitynowy, kwas stearynowy, witaminy - A, B1, B2, B6, D i E, związki mineralne. Dla profesjonalistów.

INCI: Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil

Numer CAS: 8007-69-0

Wygląd i konsystencja: jasny do jasnożółtej, klarowny.

Zapach - charakterystyczny,

Liczba zmydlenia: 195 mg KOH/ g tłuszczu

Olej ze słodkich migdałów BingoSpa dzięki swym własnościom pielęgnacyjnym należy do najstarszych olejów kosmetycznych.
Jest lekki, szybko wnika w skórę nie pozostawiając tłustej warstwy. Posiada doskonałe własności zmiękczające (emolient) i
odżywiające skórę.

Zastosowanie oleju ze słodkich migdałów BingoSpa

Olej BingoSpa bogaty jest w substancje odżywcze: proteiny, sole mineralne, witaminy z grupy B, a także A i E. Zawiera duże
ilości kwasu oleinowego oraz linolowego, które zmiękczają naskórek i wzmacniają lipidową barierę ochronną skóry. Nadaje się
dla każdego rodzaju skóry, także dla skóry wrażliwej. Ze względu na bogaty skład ma wiele zastosowań:

bardzo dobrze uelastycznia skórę, dlatego może być stosowany jako środek przeciw rozstępom,
jest bardzo dobrym emolientem, posiada bardzo wysoką zdolność nawilżania i wygładzania skóry,
wzmacnia barierę ochronną naskórka, poprawiając pośrednio nawilżenie skóry.
jest wyjątkowo delikatny przez co polecany jest do pielęgnacji wrażliwej skóry noworodków (pomaga w zwalczeniu
ciemieniuchy, łagodzi pieluszkowe podrażnienia skóry, zaczerwienienia),
działa łagodząco i jest szczególnie polecany dla skóry suchej, wrażliwej, zniszczonej lub podrażnionej,
stosowany wspomagająco daje świetne efekty w pielęgnacji skóry przy egzemie i łuszczycy,
olej BingoSpa może być stosowany jako odżywka dla wysuszonych i zniszczonych włosów. Zniszczone włosy odzyskają blask,
staną się nawilżone i bardziej miękkie,
ze względu na zawartość witaminy E, niwelującej szkodliwy wpływ wolnych rodników, przeciwdziała powstawaniu zmarszczek,
olejek BingoSpa doskonale nadaje się do masażu ciała zapewniając odpowiedni poślizg.
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